
ffi
vÁš oopls zrunčxyrze orue

Oznámení záměru stavby: ,,Kunčinský potok, Kunčlna - Nová Ves, nánosy, oprava toku"

Povodí Moravy, s.p., závod Horní Morava v olomouci lČo 70s90013, DlČ cz7o890013, jako investor
a správce vodního toku Kunčinský potok, oznamuje všem dotčeným vlastníkům parcel v katastrálním
území Kunčina, kraj Pardubický záměr stavby v předpokládaném termínu 09 - 1212016.
Za účelem správy bude nutné vstupovat na cizí pozemky a provádět údžbu na pozemcích vodního
toku, které nejsou ve vlastnictví Povodí Moravy, s.p.. Dle zákona č. 25412001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon), § 49, § 59a a § 60 jsme oprávněni provádět údržbu
a vstupovat na tyto pozemky.

Předmětem stavby je údržba upraveného koryta Kunčinského potoka v intarvilánu obce Kunčina
ř. km 3,655 - 6,496, tj. v délce 2 841 m. Celý úsek toku je v současné době značně zanesen
sedimenty, které snižují kapacitu toku. Účelem záměru je odstranění sedimentu a oprava opevnění do
původního stavu.
Provedením stavby dojde k stabilizaci břehů v zastavěné části obce Kunčina a zkapacitnění
prŮtočnosti koryta toku při zvýšených průtocích a tím zamezení vybřežování. V případě jakýchkoliv
dotazů je možno se obrátit na níže uvedené osoby (zástupce investora).

Projektant stavby: lng. Jana Šefčíková tel.: 585 711 253
Oprávněný zástupce investora v průběhu stavby: lng. Eduard Ďurd'a tel.: 585 711 231

S pozdravem
,4/4

runše zrunčxn
PM0301 87/20'l 6-2HMTDS/Hol

VYŘlZUJE
Titul, jméno příjmení
+420 585 711 209

holaskova@pmo.cz

obec kunčina
Kunčina č. p._204
569 24 KUNClNA

strana 1/4

vísrolonTuHlt
Olomouc
23.05.2016

i,Ďovodi ltoíavy,5.p.
DŤevařská 11,602 00 Btno

Zivod Hornl fflorava @
U dět. domova 263,77_Z 11 Olomouc

lng. Marcela Zapletalou5 DlČ: cz7089o013, lČ: 70890013

vedoucí útvaru TDS a Projekce

PříIohy:
- Situace stavby M 1 : 2000

Povodí Moravy, s.p., závod }{orrrí Morava
L] Dčtskéhtl tlrtnrova 163, 77: t t Ol*rirouc

T 4-42t} 53,57r1. ž1!
E sekretar:j atzhm (l']prn ú"ťz

lč 7o 89 rro l3
otččz7<l89 tlo l3www.pmo.cz


